könnte auf eine Lage am Fluß Agogna deuten. Ein

Güterverzeichnis der bischöflichen Kirche von Novara von

1347 verzeichnet Grundstücke in terratorio Mathey aput

Clusarellam/ubi dicitur in Clusarella (ed. Cassani -

Mellerio - Tosi, BSSS 165, 15, vgl. auch 17). Behrmann

a.a.O. 100 und 200, vgl. auch 75 Anm. 321, setzt den

damaligen Ort Matheo in den Norden Novaras. Nach

freundlicher Auskunft von Prof. Giancarlo Andenna ist

seine Lage zwischen Vignale und Isarno (heute Novara)

anzunehmen. Zur Identifikation von Matheo vgl. auch

Ceruti, Statuta Novariae 357 Anm. 465. Die Gleichsetzung

mit dem Clusarella unserer Urkunde ist nicht mit letzter

Sicherheit zu treffen.
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(C.) In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus

sextus divina [favente clementia]a) Romanorum imperator

semper augustus et rex Scicilie. Ad honorem imperialis

celsitudinis pertinet fidelium suorum iustas petitiones

admittere, ut, si, quod desiderant, sine difficultateb) ab

ea poterint optinere, eorum fides et devotio ergac) imperium

non inmerito augeatur et crescat. Noverit igitur tam presens

etas fidelium quam successurad) posteritas, quod nos fidem

et devocionem Mathei Porce, iudicis curie nostre, Brunasii

fratrume) atque Iacobi nepotis ipsorum, filii quondam

Conradi Porce, civium Nouarensium, attendentes

iurisdictionem omnium locorum et possessionum suarum, que

vel quas in presenti habere videntur vel in futuro quolibet

iusto titulo dante domino poterint adipisci, imperiali

munificentia damusf) plenarie atque concedimus ipsosque cum

omnibus, que ad ipsos spectare videntur, in protectionem

nostre suscepimus magestatis, ex quibus locis seu

possessionibus quedam propriis duximus vocabulis exprimenda,

scilicet totum, quod habent in Camigliano et curte in

Clusarella, in curte Isarni et Nibie, ing) Guilengo, in

Nibiola, in Pisnengo, in Casalino, ut in predictis et in

aliis, que dante domino iuste acquirere poterint, plenam

iurisdictionem valeant exercere, videlicet in placitis,

bannis, successionibush), fodris, aquis aquarumque ductibus,

piscariisi), insulis et moltis et in omnibus aliis, que ad

iurisdictionem spectant. Statuimus itaque et imperiali

auctoritate decernimusk), ut nulla civitas, nullum comune,
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nulla omnino persona magna vel parva, ecclesiastica vel

secularisl) predictos fideles nostros super his molestare

vel ullatenus inquietare presumat. Si quis autem contra